
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 
"ERA-DIGITALB" SH.P.K. 

Sot me 20.05.2025, u mblodh Asambleja e ortakeve te shoqerise "Era-Digitalb" sh.p.k. e 
regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me NIPT L93512207I, dhe vendosi sa me poshte: 

VENDOSI: 

1. Te miratojne Bilancin perfundimtar te likuidimit te shoqerise date 20.05.2025. 
2. Te miratojne raportin e likuidatorit te shoqerise Zotit Agim Qenani per pasqyrat financiare te likuidimit 

te shoqerise date 20.05.2025. 
3. Te miratojne cregjistrimin e Shoqerise nga Qendra Kombetare e Regjistrimit. 
4. Te pranoje dorheqjen e likuidatorit Agim Qenani. 




